



VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS – LTDA
 AV. PAPAÍ RAIMUNDO, 07- BAIRRO: SANHAROL / VÁRZEA ALEGRE-CE
 FONE/FAX: (88) 3541-3153 E-MAIL: essencial.brindes@hotmail.com
 CNPJ: 07.557.008/0001-00 IE: 06.202.485-0

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0708.01/2017-04

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE

Razão Social: VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS – LTDA

CNPJ Nº07.557.008/0001-00

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.202.485-0

Endereço: AV. PAPAÍ RAIMUNDO, 07- BAIRRO: SANHAROL / VÁRZEA ALEGRE-CE

Fone/Fax: (88) 3541-3153

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº.: 1169-x

Conta Corrente Nº.: 12857-0

VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS – LTDA

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, INSTRUMENTOS MUSICAL, JOGOS E BRINQUEDOS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE,

Lote II - MATERIAL ESPORTIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA / MODELO	VALOR R\$	
					VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tatame em material E.V.A., tamanho 2m x1m x35cm, bordas dentadas para encaixe, cor azul.	UNID	80	ESSENCIAL BRINDES	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
2	Roupa esportiva, tipo Quimono, material algodão, tamanho m002, cor branca, modelo sem bolso, costura reforçada, manga comprida.	UNID	20	ESSENCIAL BRINDES	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
3	Roupa esportiva, tipo Quimono material algodão, tamanho m003, cor branca, modelo sem bolso, costura reforçada, manga comprida.	UNID	20	ESSENCIAL BRINDES	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
4	Roupa esportiva, tipo Quimono material algodão, tamanho G, cor branca, modelo sem bolso, costura reforçada, manga comprida.	UNID	20	ESSENCIAL BRINDES	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
5	Roupa esportiva, tipo Quimono material algodão, tamanho P, cor branca, modelo sem bolso, costura reforçada, manga comprida.	UNID	10	ESSENCIAL BRINDES	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
6	Protetor de tórax para aplicação em artes marciais, dupla face cor azul, para prática específica taekwondo.	UNID	25	VOLLO	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
7	Protetor de tórax para aplicação em artes marciais, em couro, dupla face para prática de karatê.	UNID	15	VOLLO	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
8	Protetor de tórax para aplicação em artes marciais, na cor branca, dupla face para prática de karatê.	UNID	15	VOLLO	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
9	Protetor de perna para aplicação em artes marciais, para prática de karatê.	UNID	15	VOLLO	R\$ 225,00	R\$ 3.375,00
10	Aparelhos de chutes reforçados, para aplicação em artes marciais, material em couro sintético: espuma e borracha de alta densidade.	UNID	25	VOLLO	R\$ 245,00	R\$ 6.125,00
11	Aparador de soco Escudo para Soco Simples	UNID	15	VOLLO	R\$ 118,00	R\$ 1.770,00
12	Capacete para proteção em artes marciais - alta proteção, categoria adulto, esportes karatê.	UNID	30	HAYASHI	R\$ 198,00	R\$ 5.940,00
13	Capacete para proteção em artes marciais, categoria infantojuvenil, esportes karatê.	UNID	30	HAYASHI	R\$ 198,00	R\$ 5.940,00
14	Bola futebol de campo, construção em 32 gomos, revestimento em pu costurado à mão. Câmara em látex de seis camadas.	UNID	20	CANXA	R\$ 218,00	R\$ 4.360,00

20

					RS	RS
15	Bola futebol de salão - futsal masculino, oficial em microfibr, miolo removível, lubrificada. Atestada pela Confederação brasileira de futebol de salão.	UNID	10	CANXA	RS 219,00	RS 2190,00
16	Rede esporte, material náilon, para futebol de salão, tamanho oficial.	UNID	5	PANGUI	RS 58,00	RS 290,00
17	Bomba para encher bola, corpo plástico, bico em aço inoxidável, tamanho único.	UNID	8	PENALTY	RS 58,00	RS 464,00
18	Apito profissional de plástico ABS, com cordão de pescoço preto	UNID	10	FOX 40	RS 68,00	RS 680,00
19	Bolsa térmica, em borracha, com gel, revestimento maleável, capacidade 300 ml.	UNID	20	ZOM LIVE	RS 148,00	RS 2.960,00
20	Faixa infantil para quimono, material brim 100% algodão, com acabamento reforçado de 6 costura, tamanho i 3 - 2,20 m, patch bordado.	UNID	30	HAYASHI	RS 80,00	RS 2.400,00
21	Faixa adulta para quimono, material brim 100% algodão, com acabamento reforçado de 6 costura tamanho a 3 - 300 m, patch bordado.	UNID	30	HAYASHI	RS 73,00	RS 2.190,00
22	Rede para futebol de campo, em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44Altura, resistente a água e aos raios solares.	UNID	5	PANGUI	RS 256,00	RS 1.280,00
23	Luva de goleiro de futebol de campo, espumalátex macia.	PAR	10	FOX 40	RS 225,00	RS 2.250,00
24	Luva para goleiro de futebol de salão Luva de goleiro, luva para futsal palma da mão; espuma látex macia.	PAR	10	STROIN	RS 107,00	RS 1.070,00
25	Luva Bola para karatê na cor Azul	PAR	15	STROIN	RS 96,00	RS 1.440,00
26	Luva Bola para Karatê na cor Vermelha	PAR	15	STROIN	RS 96,00	RS 1.440,00
27	Bola de basquete masculino, em micro Fibra, miolo removível e Lubrificado, na cor vermelha, profissional. Atestada pela Confederação Brasileira de Basquete.	UNID	5	CANXA	RS 116,00	RS 580,00
28	Bola de basquete feminino, em micro Fibra, miolo removível e Lubrificado, na cor vermelha, profissional. Atestada pela Confederação Brasileira de Basquete.	UNID	5	CANXA	RS 118,00	RS 590,00
29	Rede de vôlei oficial, em seda com quatro faixas em algodão, com porta antena, dimensões de 1,00 x 9,50m.	UNID	4	PANGUI	RS 248,00	RS 992,00
30	Cone de segurança em plástico de PVC, com 60cm. Cores: Azul e Laranja	UNID	20	ZOM LIVE	RS 73,00	RS 1.460,00
31	Cone de segurança em plástico de PVC, de30cm. Cores: Azul e Laranja.	UNID	20	ZOM LIVE	RS 58,00	RS 1.160,00
32	Caneleira, com proteção anatômica, fácil de vestir, forro escovado, Amarração frontal com alça na parte superior ventilada em plástico, de Alta durabilidade.	PAR	30	PENALTY	RS 68,50	RS 2.055,00
33	Bico fino, para bomba de metal para encher bola.	UNID	15	PENALTY	RS 53,50	RS 802,50
34	Bola de borracha nº8, 131 mm	UNID	50	CANXA	RS 83,50	RS 4.175,00
35	Bola de borracha nº10, 161 mm	UNID	50	CANXA	RS 98,50	RS 4.925,00
36	Bola de Handebol feminina com costura, em PVC, miolo lubrificado e removível com 32 gomos, câmara de látex.	UNID	5	CANXA	RS 108,00	RS 540,00
37	Bola de Handebol masculina com costura, em PVC, miolo lubrificado e removível com 32 gomos, câmara de látex.	UNID	5	CANXA	RS 118,00	RS 590,00
38	Bolinha Tênis de mesa 40mm, 3 estrelas - Bola ping pong para recreação na cor branca, embalagem com 100 unidades.	PCT	1	CANXA	RS 38,00	RS 38,00
39	Bola de vôlei feminino, em couro sintético, câmara de látex, oficial. Atestada pela Confederação Brasileira de Vôlei.	UNID	5	CANXA	RS 98,00	RS 490,00
40	Bola de vôlei masculino, couro, sintético, câmara de látex, oficial. Atestada pela Confederação Brasileira de Vôlei.	UNID	5	CANXA	RS 98,00	RS 490,00
41	Bola de vinil 45cm, lisa, nas cores verde, vermelha, amarela, azul, róseo, embalagem com 20 unidades.	PCT	5	CANXA	RS 68,00	RS 340,00
42	Coletes esportivos em tecido 100% poliéster, com elástico lateral sem bolso, cor azul com logomarcas (SCFV E CRAS I e II). Tamanho P, P, M E G.	UNID	30	ESSENCIAL BRINDES	RS 58,00	RS 1.740,00
43	Coletes esportivos em tecido 100% poliéster, com elástico lateral, sem bolso cor laranja com logomarcas (SCFV E CRAS I e II). Tamanho P, M E G.	UNID	30	ESSENCIAL BRINDES	RS 58,50	RS 1.755,00
44	Cronometro esportivo com alarme em poliuretano, vidro em acrílico, tamanho: 6,5x6,7x3,2cm	UNID	5	POM	RS 73,00	RS 365,00
45	Mesa de ping-pong, em M.DF.Oficial, tamanho 50x270x76cm.	UNID	5	KLPF	RS 892,00	RS 4.460,00
46	Rede de basquete em nylon, 6mm, compatível com aros oficiais.	PAR	5	PANGUI	RS 63,00	RS 315,00
47	Rede de ping-pong em nylon, com suporte em aço para encaixe na mesa.	UNID	10	KLPF	RS 88,50	RS 885,00
48	Medalhas Esportiva Honra ao mérito, na cor PRATA 51 Mm / Fita na cor azul	UNID	100	CRESPAR	RS 9,00	RS 900,00
49	Medalhas Esportiva Honra ao mérito, na cor OURO 51 Mm / Fita na cor azul	UNID	100	CRESPAR	RS 9,00	RS 900,00
50	Troféu de Futebol Vitória (P, M e G)	UNID	6	VITORIA	RS 68,00	RS 408,00

51	Troféu universal de Honra ao Mérito para premiação de competições esportivas, eventos, lembranças. Altura: 19 cm Estatueta em ABS metalizado de qualidade Alta durabilidade, não	UNID	6	VITORIA	R\$ 68,00	R\$ 408,00
52	Saco de pancada Amador 90cm - preto	UNID	3	HAYASHI	R\$ 225,50	R\$ 676,50
53	Calça de Capoeira (tamanho Único)	UNID	30	ESSENCIAL BRINDES	R\$ 48,50	R\$ 1.455,00
54	Colchonete com espuma de poliuretano, impermeável, tamanho: 100x60x4cm.	UNID	100	FUSUFO	R\$ 78,50	R\$ 7.850,00
TOTAL DO LOTE: cento e dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais						R\$ 116.999,00

TOTAL DA PROPOSTA: cento e dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 116.999,00
--	-----------------------

Data de Abertura: Dia 05 de Setembro de 2017

Horário: 13:00 Horas

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes;

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 297
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Declaro para os devidos fins que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o recebimento dos materiais pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO.

VARZEA ALEGRE - CE, 06 de SETEMBRO de 2017


VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS - LTDA

VALECIO BATISTA SOARES

CPF 772.404.723-53

AV. PAPAI RAIMUNDO, 07- BAIRRO: SANHAROL / VARZEA ALEGRE-CE

FONE/FAX: (88) 3541-3153 E-MAIL: essencial.brindes@hotmail.com

CNPJ: 07.557.008/0001-00 IE: 06.202.485-0